
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372 -  Fax 051 6192124  
    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it  - Codice fiscale: 91233900371 
 

 

Prot. n.7777/VI                                                     Casalecchio di Reno, 24/10/2022 
 
OGGETTO: FORNITURA DI CARTA A4  PER FOTOCOPIE  PER PROGETTO 3-5 
                     DETERMINA ACQUISTO - CIG: Z2238495B9 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                    il Progetto di Qualificazione Scuola dell’Infanzia “ Ciò che le parole  
                               non  dicono” in rete tra il Comune di Casalecchio di Reno e i tre Istituti  
                               Comprensivi presenti sul territorio comunale, approvato e finanziato  
                               dalla “Città Metropolitana di Bologna” ( Determinazione Dirigenziale 
                               n.935 del 12/08/2019);      
 
VISTO                    il Piano dell’Offerta Formativa; 
 
CONSIDERATO    che l’attività rientra nella programmazione educativo-didattica dell’anno  
                               scolastico in corso;     
 

CONSIDERATA     la valenza educativo-didattica del percorso proposto, finalizzato alla 
                               individuazione precoce di segnali di disagio dei bambini; 
                               
CONSIDERATA     la necessità di acquistare risme di carta per fotocopie formato A4 per  
                                il progetto suddetto; 
 

VISTO   il D.I. 129/2018; 
 
VISTO  il D.Lgs. 50/2016; 
 
VISTA   la Legge 241/1990; 
 
VISTO                     il Regolamento d’Istituto che determina limiti e criteri per l’affidamento  
                                di servizi e forniture e analizzati i prezzi di mercato; 
 

DETERMINA 
 
di seguire la procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. n. 50/2016 e di 
assumere il seguente impegno di spesa per la fornitura indicata in oggetto imputandolo 
all’Attività P2-1 “Progetti Scuola dell’Infanzia”, E.F. 2022 cap.2-3-11; 
 

 € 224,69 (incluso IVA) presso la ditta Mondoffice S.r.l. – Via Giulio Pastore,10 –  
    Valsamoggia (BO)    
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                (Roberto Bonica) 

BOIC874008 - A4B5971 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007777 - 24/10/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica



 
 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
 

ai sensi del D.I. 44 del 01/02/2001, esprime il Visto di Regolarità Contabile, attestante la 
copertura finanziaria e, pertanto, dichiara che nulla osta alla registrazione contabile della 
presente determina per l’importo di € 224,69 (duecentoventiquattro/69). 
 

                                                                                                            Il D.S.G.A. 
(Franca Bonassisa) 

 

 

BOIC874008 - A4B5971 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007777 - 24/10/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da Roberto Bonica


		2022-10-26T15:43:58+0200
	ROBERTO BONICA




